A Döntőbizottság a hivatalbóli kezdeményezés alapján megállapítja, hogy a kérelmezettek 

megsértették a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 2. § 

(1) és (3) bekezdését.  

A Döntőbizottság az I. r. kérelmezettet 4.500.000.-Ft, azaz négymillióötszázezer forint, a II. r. 

kérelmezettet 5.400.000.-Ft, azaz ötmilliónégyszázezer forint bírság megfizetésére kötelezi. 

A Döntőbizottság felhívja a kérelmezetteket, hogy a bírság összegét a határozat kézbesítésétől 

számított 15 napon belül a Közbeszerzési Hatóság Magyar Államkincstárnál vezetett 

10032000-01040360-00000000 számú központosított beszedési számlájára átutalással